

Estimate for - Repairing of inside at Emergency, clinic at 32KB Sarani under WBVAFS

Page NO	Sl NO	Description of Item	Quantity	Unit	Rate Rs	Amount Rs
P-14 9F-7	1	Ordinary cement concrete mix (1:1.5:3) with stone chip including mixing waterproofing compound	1.20	M ³	6804.00	8165.00
P-7 9F-2	2	Dismantling all type plain cement concrete and removing the spots at least 75m	2.20	M ³	949.00	2088.00
P-8 9F-10	3	Stripping off worn out plaster & making out joints of walls ceiling etc upto any height removing rubbish at least 75m	135.00	M ²	19.00	2565.00
P-8 1F-12	4	Cutting holes and substituting mending of food damage 150mm x 300mm in B.W.	10	NO	168.00	1680.00
P-151 9F	5	15mm thick plaster in wall ceiling etc mix (1:4)	98.00	M ²	176.00	17248.00
P-157 9F-14	6	Applying exterior grade Aeridic primer of approved make including smoothing surface one coat	135.00	M ²	34.04	4590.00
P-157 9F-10	7	Applying Aeridic interior grade painting in wall ceiling including smoothing surface	135.00	M ²	76.00	10260.00
P-182 9F-143	8	Supplying fitting fixing reinforced polymer (FRP) composite door shutter as per approved design with glass fiber reinforced plastic moulded skin etc 32mm thick	6.00	M ²	3263.00	19578.00
	9	Anodised Aluminium hasp bolt	3	NO	280.00	840.00
P-132 9F-144	10	Supplying fitting fixing (FRP) Fiber reinforced polymer composite door frame 66mm x 90mm	15.00	M	586.00	8790.00
P-76 9F-2A	11	M.S. structural work with hollow section square/rectangular shape connected to one another with bracket etc including fitting fixing, welding etc all complete	110.00	kg	680.00	74800.00

Page NO	Qt NO	Description of Item	Quantity	Unit	Rate Rs	Amount Rs
P-162 qt 7	12	priming one coat on wood surface with synthetic enamel paints	38	m ²	91.00	1230.00
—	13	painting with best quality synthetic enamel paints with of approved make super gloss two coats	38.00	m ²	86.00	2580.00
—	14	rendering surface of wall ceiling with white cement putty	35.00	m ²	122.00	4270.00
52 30	15	supplying fitting 1st quality ceramic tiles in wall floor etc complete	12.00	m ²	794.00	9528.00
		a) in floor of w.c size upto 0.09m ²	24.00	m ²	801.00	19224.00
		(b) in wall — size of tiles 0.09m ²				
P-66 6	16	supplying fitting fixing flat back urinal 590x390 ^{590x390} d 380mm 430mm x 340mm d 260mm	1	NO	1115.00	1115.00
P-65 qt A	17	supplying fitting fixing ^{water closet orissa pattern} E.W.C in white glazed vitreous china ware of approved make complete with necessary root & bath fittings.	2	NO	1907.00	3814.00
P-27 qt-2	18	supplying fitting fixing 10Ltr. pvc lowdown cistern with pvc fittings complete including two coats of painting on bracket	2	NO	1740.00	3480.00
—	19	a) supplying fitting fixing UPVC pipe 110mm dia	15.00	m	348.00	5220.00
		b) supplying fittings door tee 110mm — — — —	4	NO	233.00	932.00
		c) door bend 110mm dia — — — —	6	NO	176.00	1056.00
	20	ordinary cement concrete with 40mm stone chips including all cast mix (1:3:6)	0.80	m ³	5824.00	4667.00

Page NO	Sl NO	Description of Item	Quantity	Unit	Rate Rs	Amount Rs
6/7	20	Supplying fitting bib cock/stop cock Chromium Plated ESSCO or similar 15mm dia	7	NO	689.00	4823
232/8(b)	21	Supplying fitting fixing Zn-Alloy coated (followed by aluminum coated) steel sheet work having minimum lap 150 mm and end lap one corrugated all complete in Roof 0.09 mm thick	250	M ²	905.00	22625.00
		Supplying fitting fitting fixing P.V.C Pipe 15mm dia	20.0	M	106.00	2120.00
<p>(Rupees one lac sixty nine thousand nine hundred seventy four only)</p>						Rs 169974

Rank
 12/9/17
 SUB-ASSISTANT ENGINEER
 West Bengal University of
 Animal and Fishery Sciences

2/14.9.17
 Consultant Engineer
 W. B. University of Animal & Fishery Sciences
 68, K. E. Sarani, Kolkata-700037

Page NO	Sl NO	Description of Item	Quantity	Unit	Rate Rs	Amount Rs
6/7	20	Supplying fitting bib cock/stop cock Chromium Plated ESSCO or similar 15mm dia	7	NO	689.00	4823
232/8(b)	21	Supplying fitting fixing Zn-Alloy coated (followed by aluminum coated) steel sheet work having minimum lap 150 mm and end lap one corrugated all complete in Roof 0.09 mm thick	250	M ²	905.00	22625.00
		Supplying fitting fixing P.V.C pipe 15mm dia	20.0	M	106.00	2120.00
<p>(Rupees one lac sixty nine thousand nine hundred seventy four only)</p>						Rs 169974

Rank
 12/9/17
 SUB-ASSISTANT ENGINEER
 West Bengal University of
 Animal and Fishery Sciences

2/14.9.17
 Consultant Engineer
 W. B. University of Animal & Fishery Sciences
 68, K. E. Sarani, Kolkata-700037